СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2020  года                                                                                             № 76
п. Нижнесортымский

О принятии отставки по собственному желанию

и досрочном  прекращении полномочий депутата

Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», уставом сельского поселения Нижнесортымский, решением

Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский  от 20 сентября 2017

года № 172 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский», рассмотрев заявление депутата Совета депутатов

сельского поселения Лобазова Лаврентия Марковича,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Принять отставку по собственному желанию и считать досрочно

прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский Лобазова Лаврентия Марковича.

2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский

опубликовать  (обнародовать)  настоящее решение и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                               П.В. Рымарев